FABORY

Parametres techniques

Diamétre

Longueur

Classe

Forme de téte
Matiére

Direction du filetage
Revétement
Filetage

M10

30 mm

8.8

Téte fraisée
Acier

Droit

Brut

Filetage métrique

Spécifications techniques

b (min.)
d-D

dk (max.)
L (mm)

P

fn (max.)

v (max.)

26
M10
19.65
30
15
8.45
10.58

Corps de boulon a téte

fraisée a collet
DIN =608 Acier
M10X30

Numeéro d'article
Marque

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. de 100

Normes
DIN

Dessin technique

carré court
Brut 8.8

01036.100.030
951351988856
31161612
8715492017796

Boite complete
uniquement

=608




