FABORY



Corps de boulon à tête fraisée à collet carré court DIN ≈608 Acier Brut 8.8 M10X30

Numéro d'article	01036.100.030
Marque	-
UBB	951351988856
UNSPSC	31161612
EAN	8715492017796
PKG. de 100	Boîte complete uniquement

Paramètres techniques

Diamètre	M10
Longueur	30 mm
Classe	8.8
Forme de tête	Tête fraisée
Matière	Acier
Direction du filetage	Droit
Revêtement	Brut
Filetage	Filetage métrique

Normes

DIN ≈608

Spécifications techniques

b (min.)	26
d-D	M10
dk (max.)	19.65
L (mm)	30
P	1.5
fn (max.)	8.45
v (max.)	10.58

Dessin technique

